zatwierdzonej,
na zaszczyt zawiadomić, że pierwsze zwyczajne ro-
'zne ogólne zebranie, odbędzie eję w sobotę dnia 22
kwietnia (4 maje.),, o godzinie 12 w pe ludnie, w loka-
'u Dyrekcji, w Wanzawie, przy ulicy Kraknwskie-
Prztdmnscie, w domu hr: Krasińskiego pod N° 7(411).

W myśl uwagi do § 47go Ustawy, sprawozdanie Dy
rekcji i bili ns za czas od dnia 19 wrz< śnia (1 paździer
nika) 1870 r. po dziń 19(31) grudnia 1871 r, oraz
księgi i dokumentu, będą mogły być przeglądane
przez pp. Akcjonarjuszów w biurze Dyrekcji, począw

szy od dnia 8 (20) kwietnia r. b.—Dyrekcji uprasza
jąc panów Akcjonarjuszów o uczestniczenie na Zebra
niu, ma honor zawiadomić, że bilety wejścia wydawa
ne będą w biurze Dyrekcji na dni trzy przed dniem
Zebrania.

żach powaiąść można w Kancellarjach: co do
Nieruchomości Nrl91, i Placu Nr211,na Pra
dze położonych, u Pod pisarza 'trybunału Cy
wilnego, w Warszawie, Wydziału IVgo, a co
do innych u Pisarza tegoż Trybunału Wy
dziale I-go, pod N-rem 549, przy ulicy Dłu
giej; tudzież co da wszystkich u podpisanego.

Szymon Rodzyn Patron.
Nalewki, Nr 17.

(1-3) -3232-

W dn’u 6 (18) Kwietnia 1872 r.,
o godzinie 2-ej z południa, sprze
daną zostanie w Trybunale Cywil
nym w Warszawie, w Wydziale I-m,
pod Nr 549, przy ulicy Długięj,

Nieruchomość Nr 224O<i,
w Warszawie przy ulicy Nalewki położona,
•bejmująca łokci kw.

W dalszym ciągu ogłoszeń moich zawiada
mia Szanownych Obywateli, że termin do za
mawiania kosiarzy i żniwiarzy ostatecznie
oznacza się do dnia 26 kwietnia (8 maja) r. b.
■ tem wszakże nadmienieniem, że po złożeniu
zadatków dostawienie ludzi choćby do naj
odleglejszych miejsc będzie moim obowiąz
kiem.— Petroków dnia 22 marca (3 kwietnia)
1872 roku.— E. Tchorzewski.

(3 - 3) —2978—

Do szycia bielizny w domu Nr 4 (nowy),
przy ulicy Długiej, w domu W-go Jaskułow-
skiego, potrzebna jest PANNA, szy-
taca na maszynie, oraz Panny podręczne,
nmdomość na drugiem piętrze w oficynie,
u Wiktorjl Gano utrzymującej Zakład szycia
behgny.___________(i_j) -3300-